РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
20 августа 2015 г.                                                                                                      №  91/3

п. Юбилейный
О передаче полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.  Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Думу Киренского муниципального района на 2015 год.
2. Одобрить проект Соглашения между Думой Киренского муниципального района, Контрольно-счетной палатой муниципального образования Киренский район и Думой Юбилейнинского муниципального образования на 2015 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Юбилейнинского
муниципального образования                                                    Л.Н.Селихова